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27.165.588/0001-9¢

AGOSTO /2020

Decreto N° 0029677/2020 - 14 de agosto de 2020

Suplementagio de Dotagcdes Orcamentirias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribui¢des legais, autorizado pela Lei Municipal 0007802/2019, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificacdes das despesas, quanto a sua
natureza,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de  40.000,00 (quarenta mil reais ), para
reforgo das seguintes dotagdes orgamentérias:

Art. 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior ¢ o proveniente de:
REDUCAO nos termos de que dispde o Art. 43, Paragrafo Primeiro, item I, da Lei Federal n°® 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Esta Decreto entra em vigor nesta data.
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ANEXO0 UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 03 - CONTROLADORIA GERAIL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
AGAO: 2.142 - GESTAO DO CONTROLE INTERNO
FOCEOC010000 33903021000
Total por Agao
Total por Unjdade
Fotal por Orgio
ORGAO: 18- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA; 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DFE ADMINISTRAGCAO
ACAQ: 2.138 - ADEQUACAO DA SEDE ADMINISTRATIVA
193000000001 44905217000
193000000001 44905219000
Tatal por Agiio
ACAO: 2.162 - GESTAO ADMINISTRATIVA
[O0LOGOIG000 33903699000
Totzl por Agilo
Tatal por Unidade
Totak por Orgiio
ORGAO: 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO DE TRANSPORTES

UNIDADE GRCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO DE TRANSPORTES

ACAO: 2.187 - MODERNIZACAQ DE CONTROLE, ATIVOS E MANUTENCAC
100100650000 33903919000

Total por A¢io
Total por Unidade

Acrescimo

2,000,00

2.000,006
2.000,00
2.000,00

13.000,00
0,00
13.000,00

25.000,00

25.000,00
38.000,00
38.000,00

0,00

0,80
0,00
0,00
40.000,00

Redugio

0,00

0,00
0,00
6,00

0,00
13.000,00
13.000,00

0,00

0,00
13.400,00
13.000,00

27.000,60

27.000,00
27.000,00
27.400,00
40.000,00




